
 
UCHWAŁA NR XVII/107/19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Tychowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5891), wprowadza 

się zmiany: 

1) zmienia się plan wydatków budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów, kwotą 34.215.395,83 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 32.485.108,16 zł, 

- dochody majątkowe 1.730.287,67 zł, 

b) po stronie wydatków, kwotą 35.175.430,71 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 32.447.289,35 zł, 

- wydatki majątkowe 2.728.141,36 zł, 

c) niedoborem w kwocie 960.034,88 zł, który zostanie pokryty kredytem i wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7019



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 826 407,14 1 822 718,14

Lokalny transport zbiorowy 982 067,00 978 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 775,00 511 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 159,00 188 659,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 50 530,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 173,00 15 272,00

Drogi publiczne gminne 844 340,14 844 340,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 408,00 149 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00 21 596,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 960 128,00 1 960 128,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 762 378,00 762 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 034,00 578 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 059,00 69 059,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 000,00 6 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 8 578,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 822,00 26 445,00

710 Działalność usługowa 122 404,00 119 030,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 38 000,00 34 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 32 226,00

Cmentarze 58 824,00 58 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 9 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 450,00

750 Administracja publiczna 2 952 828,36 2 954 202,36

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 700,00 127 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 4 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 516 190,69 2 516 064,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 395 568,00 1 394 068,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46 000,00 45 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
27 168,00 23 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 126 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 095,78 10 095,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 231,00 31 605,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 604,00 58 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 588,00 16 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 322,00 29 338,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
521 402,00 523 534,00

Ochotnicze straże pożarne 437 661,00 439 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 640,00 4 279,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
615,00 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 554,00 45 591,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 3 262,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 5 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 150,00 10 922,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 305,00 1 381,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 1 385,00

757 Obsługa długu publicznego 299 612,00 301 612,00

Rozdział Zmiana

-3 689,00

60004 -3 689,00

-3 788,00

1 500,00

1 970,00

-3 470,00

99,00

60016 0,00

1 304,00

-1 304,00

0,00

70004 0,00

-1 544,00

-4 000,00

-977,00

2 000,00

-180,00

378,00

-300,00

-1 000,00

5 623,00

-3 374,00

71004 -3 374,00

-3 374,00

71035 0,00

850,00

-850,00

1 374,00

75022 1 500,00

1 500,00

75023 -126,00

-1 500,00

-1 000,00

-4 000,00

8 000,00

-2 000,00

374,00

75075 0,00

7 984,00

-7 984,00

2 132,00

75412 2 132,00

-361,00

-119,00

3 037,00

-38,00

-220,00

-228,00

76,00

-15,00

2 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/107/19

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7019



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

299 612,00 301 612,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

299 612,00 301 612,00

801 Oświata i wychowanie 9 659 786,61 9 661 044,62

Szkoły podstawowe 4 659 432,39 4 671 638,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 037,46 166 904,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
63 921,61 61 441,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 561,85 210 450,71

4260 Zakup energii 175 249,29 172 711,31

4270 Zakup usług remontowych 83 545,38 103 254,14

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 740,00 3 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 297,44 128 136,06

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 519,18 6 580,66

4410 Podróże służbowe krajowe 4 058,81 3 646,67

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
750,00 930,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 446 137,11 444 469,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 904,55 334 104,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 537,41 57 000,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
9 019,09 8 951,09

4260 Zakup energii 488,00 225,00

Przedszkola 1 137 838,00 1 139 038,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

22 250,00 23 450,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 653,00 36 334,04

4410 Podróże służbowe krajowe 4 151,00 2 155,51

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
37 502,00 34 178,53

Stołówki szkolne i przedszkolne 497 389,48 496 171,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 332,00 314 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 268,00 55 098,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 409,00 6 385,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

579 426,88 575 483,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 186,00 20 178,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 192,74 54 997,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12 887,78 12 147,84

851 Ochrona zdrowia 119 880,09 119 880,09

Zwalczanie narkomanii 2 700,09 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,09 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 400,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 180,00 117 480,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 770,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 080,00 48 360,00

4190 Nagrody konkursowe 2 650,00 2 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 340,00 23 240,00

4220 Zakup środków żywności 6 040,00 5 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 210,00 34 810,00

852 Pomoc społeczna 2 769 622,88 2 769 622,88

Domy pomocy społecznej 565 119,00 564 919,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
565 119,00 564 919,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
16 680,00 16 880,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
16 680,00 16 880,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 256 184,00 254 925,99

75702 2 000,00

2 000,00

1 258,01

80101 12 205,90

-1 132,70

-2 480,00

-2 111,14

-2 537,98

19 708,76

91,00

838,62

61,48

-412,14

180,00

80103 -1 668,00

-800,00

-537,00

-68,00

-263,00

80104 1 200,00

1 200,00

80146 -5 318,96

-1 995,49

-3 323,47

80148 -1 218,00

-1 024,00

-170,00

-24,00

80150 -3 942,93

-2 007,40

-1 195,59

-739,94

0,00

85153 -300,09

-200,09

-100,00

85154 300,09

-150,00

270,09

280,00

-300,00

-100,00

-300,00

600,00

0,00

85202 -200,00

-200,00

85220 200,00

200,00

-1 258,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7019



Świetlice szkolne 51 492,00 50 233,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 442,00 2 194,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 238,00 5 955,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
926,00 921,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 111,00 387,00

855 Rodzina 9 110 428,00 9 110 428,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 123 805,00 3 126 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 12 200,00

Wspieranie rodziny 281 496,00 281 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 868,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 738,00

Rodziny zastępcze 33 420,00 34 420,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
33 420,00 34 420,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 39 953,00 36 453,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
39 953,00 36 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 120 056,03 2 121 613,03

Gospodarka odpadami komunalnymi 832 567,83 832 567,83

4300 Zakup usług pozostałych 696 694,17 696 706,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 870,00 1 858,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 478,00 53 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 778,00 43 335,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 295 750,00 295 750,00

4260 Zakup energii 163 070,00 171 004,00

4270 Zakup usług remontowych 132 680,00 124 746,00

926 Kultura fizyczna 580 284,00 580 284,00

Obiekty sportowe 188 146,00 188 146,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 477,00 2 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 658,00 2 936,00

4480 Podatek od nieruchomości 430,00 419,00

35 175 430,71 35 175 430,71

85401 -1 258,01

-247,15

-282,38

-4,48

-724,00

0,00

85502 2 500,00

1 300,00

1 200,00

85504 0,00

662,00

-662,00

85508 1 000,00

1 000,00

85510 -3 500,00

-3 500,00

1 557,00

90002 0,00

12,00

-12,00

90004 1 557,00

1 557,00

90015 0,00

278,00

-11,00

Razem: 0,00

7 934,00

-7 934,00

0,00

92601 0,00

-267,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7019


		2019-12-31T11:39:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




